tensora y
bandas de
accesorios
Desmontar
polea
dámper
corrección
de deflector
Un Valero
loco (gates)
Un polea
tensora
(gates)
Una banda
de
accesorios
(gates)
Una banda
elástica
(fomoco)

$5,069.83 $5,069.83

Subtotal: $5,069.83

IVA (16%) $811.17

Total: $5,881.00

CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA
Y UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|820f73ab-a717-40fe-ab89-6f1511fa9f1c|2022-12-
05T22:18:31|O